

About Mexico ApS
Refshalevej 167A, 1432 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 03 41 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mario Alberto Cruz Pérez
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	About Mexico ApS Refshalevej 167A 1432 København K
	CVR-nr.: 41 03 41 22
	Stiftet: 13. december 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mario Alberto Cruz Pérez
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Street Food XP ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.504 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.976 kr. mod -62.243 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.504	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.879	-2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.973</u>	<u>-690</u>
Resultat før skat	286.402	-11.692
Skat af årets resultat	<u>2.574</u>	<u>-50.551</u>
Årets resultat	<u>288.976</u>	<u>-62.243</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.879	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.903</u>	<u>-62.243</u>
Disponeret i alt	<u>288.976</u>	<u>-62.243</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.879	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>296.879</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.879</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.054	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.214	49.280
Tilgodehavender i alt	<u>162.268</u>	<u>49.280</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>46.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.268</u>	<u>95.899</u>
Aktiver i alt	<u>459.147</u>	<u>95.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.100	40.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.879	0
Overført resultat	133.643	-72.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>256.622</u>	<u>-32.354</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.267	8.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	52.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.947	20.947
Selskabsskat	124.432	46.706
Anden gæld	48.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.525</u>	<u>128.253</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>202.525</u>	<u>128.253</u>
 Passiver i alt	<u>459.147</u>	<u>95.899</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.100	0	-10.211	0	29.889
Resultatandel	0	0	-62.243	0	-62.243
Egenkapital 1. januar 2023	40.100	0	-72.454	0	-32.354
Resultatandel	0	296.879	-68.903	61.000	288.976
Udloddet udbytte	0	-275.000	275.000	0	0
	40.100	21.879	133.643	61.000	256.622

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.